
ネットワーク�

株　主　名� 持株数� 議決権比率�
当社の大株主への出資状況�

出資比率�持株数�

㈲和幸興産�
長妻　貴嗣　�
長妻　和男�
ドレスナーバンクエージーフランクフルト�
エクイテイーズカスタマーズアカウント�
日本マスタートラスト信託銀行㈱（リテール信託口）�
日本トラスティ・サービス信託銀行㈱（信託口）�
㈱東日本銀行�
ゴールドマン・サックス・インターナショナル�
三菱UFJ信託銀行㈱�
㈱千葉銀行�

（注）当社は自己株式を1,011千株保有していますが、上記大株主からは除外しています。�
�

役　員�

特定建設業許可 国土交通大臣許可（特-15）第18154号�

一級建築士事務所登録 千葉県知事登録第1-0204-1483号�

取締役会長�

代表取締役社長�

常務取締役�

取締役執行役員�

取締役執行役員�

取締役執行役員�

取締役執行役員�

長妻和男�

長妻貴嗣�

端山秀人�

久納正義�

三戸茂夫�

小山栄英�

石原幸夫�

�

取締役執行役員�

取締役執行役員�

常勤監査役�

監査役�

監査役�

監査役�

山本敏朗�

多木俊男�

海保俊雄�

鈴木將雄�

重田龍男�

山　直人�

本社（千葉） �

岩井工場（茨城） �

新潟工場（新潟） �

仙台工場（宮城） �

久留米工場（福岡） �

商 　 号 �

資 本 金 �

代 表 者 �

設 　 立 �

事業内容�

三協フロンテア株式会社　�

15億4,545万円�

代表取締役社長　長妻　貴嗣�

昭和44年12月5日�

1.ユニットハウスの製造・販売・レンタル�

2.トランクルームの製造・販売・レンタル�

3.立体駐車場装置の製造・販売・レンタル�

会社が発行する株式の総数�
60,000,000株�

発行済株式の総数�
23,356,800株�

1単元の株式の数�
1,000株�

株　　主　　数�
918名（前期末比1名増）�

�

9,733�
2,823�
2,148�

491�
407�
327�
207�
200�
195�

4月1日～翌年3月31日�

6月下旬�

3月31日　�

その他必要ある場合は、あらかじめ公告します。�

�

3月31日�

9月30日�

http://www.sankyofrontier.com/�

三菱UFJ信託銀行株式会社�

東京都千代田区丸の内一丁目4番5号�

三菱UFJ信託銀行株式会社　證券代行部�

三菱UFJ信託銀行株式会社　全国各支店�

野村證券株式会社　全国本支店�

〒171-8508�

東京都豊島区西池袋一丁目7番7号�

三菱UFJ信託銀行株式会社　証券代行部�

�

�

事業年度�

定時株主総会開催時期�

同総会議決権行使基準日�

�

�

期末配当金支払基準日�

中間配当金支払基準日�

公告掲載URL�

株主名簿管理人�

同事務取扱場所�

�

同取次所�

�

郵便物送付先�

�

�

三菱UFJ信託銀行株式会社　証券代行部�

電話　0120-707-696（フリーダイヤル）�

自動音声応答サービス　0120-86-4490�

【住所変更、配当金振込指定、変更に必要な

各用紙、および株式の相続手続依頼書のご

請求を24時間承っております。】�

単元未満株式の買取請求および買増請求は、

上記事務取扱場所および取次所にて受付け

ております。ただし、株券保管振替制度をご利

用されている場合は、お取引の証券会社にお

申し出ください。�

また、買増請求は、毎年3月31日の12営業日

前から3月31日まで、および9月30日の12営業

日前から9月30日まではお取扱いができません

ので、ご留意ください。�

電話お問合わせ先�

�

�

�

�

�

単元未満株式の買取請求�

および買増請求�

（平成18年3月31日現在）�

中部地区�
支店・営業所�
SPACE NAVI�
U-SPACE�
工場�
サービスセンター�

�
6拠点�
10店舗�
7店舗�
1拠点�
4拠点�

�

関西・中四国地区�
支店・営業所�
SPACE NAVI�
U-SPACE�
工場�
サービスセンター�

�
5拠点�
19店舗�
6店舗�
1拠点�
5拠点�

�

九州地区�
支店・営業所�
SPACE NAVI�
工場�
サービスセンター�

�
4拠点�
5店舗�
1拠点�
2拠点�
�

北海道・東北地区�
支店・営業所�
SPACE NAVI�
U-SPACE�
工場�
サービスセンター�

�
4拠点�
5店舗�
4店舗�
1拠点�
4拠点�

�

関東地区�
支店・営業所�
SPACE NAVI�
U-SPACE�
工場�
サービスセンター�

�
11拠点�
49店舗�
66店舗�
1拠点�
7拠点�

�

（注）平成17年9月5日開催の取締役会決議
に基づき、平成17年11月18日をもって普通株
式1株につき2株に分割いたしました。これによ
り株式数は11,678,400株増加し、発行済株式
総数は23,356,800株となっております。�
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